АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28.04.2018   №36
с. Оксино
Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  ПОЛОЖЕНИЕ  ОБ  УСЛОВИЯХ  ОПЛАТЫ  ТРУДА  РУКОВОДИТЕЛЯ  И ГЛАВНОГО  БУХГАЛТЕРА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  КАЗЕННОГО  ПРЕДПРИЯТИЯ  «ПУСТОЗЕРСКОЕ»
Руководствуясь статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002 N161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", Положением «Об управлении муниципальным имуществом  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденным Решением Совета депутатов  муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 24.12.2008 № 73,  Администрация муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в Положение об условиях оплаты труда руководителя и главного бухгалтера муниципального  казенного предприятия «Пустозерское», утвержденное Постановлением Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  01 марта 2016 года № 22 согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 мая 2018 года после его официального опубликования (обнародования).

     Глава муниципального образования

     «Пустозерский сельсовет»

     Ненецкого автономного округа                                                                    С.М.Макарова

                                                                                                                                                      Приложение

 к  Постановлению Администрации

МО «Пустозерский сельсовет» НАО

                                                                                                                          от 28 .04.2018 № 36
          О внесении  изменений  в  Положение  об  условиях  оплаты  труда руководителя

         и  главного  бухгалтера  муниципального  казенного предприятия  «Пустозерское»
1. Пункт  4.1 изложить в новой редакции:

      «4.1. Должностные оклады руководителю предприятия и главному бухгалтеру формируются в зависимости от величины тарифной ставки I разряда рабочего профессиональной квалификационной группы в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих  в сумме 8 490,00 рублей.»
         2.   Пункт  4.2 изложить в новой редакции:

    « 4.2. Кратности должностного оклада к величине тарифной ставки I разряда рабочего основной профессии
- руководителю предприятия 14-17;
- главному бухгалтеру 12-14.»